Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 05 апреля 2018 года                          г. Ртищево       № 116

О  проведении мониторинговых исследований по

представлению услуг логопедической помощи

воспитанникам МДОУ посещающих логопункты и

логогруппы

В целях обеспечения комплексной специализированной помощи детям с

отклонениями в развитии, проблемами  речевых нарушений, качеством предоставления

логопедической помощи воспитанникам МДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого - педагогическую комиссию (ППК)  при управлении общего

образования  администрации Ртищевского муниципального района.

2. Утвердить  состав психолого - педагогической  комиссии (Приложение № 1 к

приказу).

3. Утвердить режим работы психолого - педагогической  комиссии в соответствии

с планом–графиком работы ППК в муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях. (Приложение № 2 к приказу).

4. Руководителям образовательных организаций:

4.1. Направить списки детей, подлежащих мониторинговому обследованию на

ППК в управление общего образования ведущему специалисту управления

общего образования С.С.Портянко в срок до 13.04.2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста управления общего образования С.С. Портянко.

Начальник управления общего

образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области             С.В. Рудаева

С приказом ознакомлены:       С.С.Портянко

 Приложение № 1

к приказу УОО № 116  от 05.04.2018 г.

Председатель комиссии,

ведущий специалист управления общего образования                     Портянко С.С.

Секретарь комиссии, методист  МУ «Методического кабинета»     Хакимова Н.В.

Члены комиссии:

Педагог-психолог МОУ  « Лицей № 3 им. П.А. Столыпина».          Найданова А.А.

Логопед ГУЗ СО «Ртищевская РБ Саратовской области»                 Андрианова Л.М.

Дефектолог МДОУ «Детский сад № 6 «Медвежонок»                       Нефтулаева Е.А.

Приложение № 2

к приказу УОО № 116  от 05.04.2018 г.

План–график работы ППК

в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях.

Начало работы в 9 ч.00 мин.

7 мая-

понедельник

8 мая –

вторник

9 мая –

среда

10 мая –

четверг

11 мая –

 пятница

9.00- МДОУ

«Детский сад

 № 9 «Ласточка»

11.00- МДОУ

«Детский сад

№ 12 «Звѐздочка»

9.00 - МДОУ

«Детский сад

№

7«Журавушка»

Выходной

9.00- МДОУ ЦРР

 «Детский сад №

1 «Мечта»

9.00- МДОУ

 «Детский сад №

14 «Солнышко»

11.00- МДОУ

«Детский сад  №

15 «Ручеѐк»

14 мая-

понедельник

15 мая -

вторник

16 мая –

среда

17 мая –

четверг

18 мая –

пятница

9.00- МДОУ

«Детский сад № 6

«Медвежонок»

11.00- МДОУ

«Детский сад  №1

1 «Золотой

петушок»

9.00-МДОУ

«Детский сад  №

5 «Сказка»

11.00-МДОУ

«Детский сад

№4  « Колобок»

9.00- МДОУ

«Детский сад

№ 2

«Пчѐлка»

11.00- МДОУ

«Детский сад

№ 8

«Вишенка»